平成 25年 11月 19日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『赤十字サポーター認定証授与式（第 1号）』の開催について

 当行は、「日本赤十字社山口県支部」と災害救護活動等における活動資金や赤十字事業へ

の参加等のサポートを行うためのパートナーシップを締結し、このたび「日本赤十字社山

口県支部」より第 1号となる「赤十字サポーター（*）」の認定を受けました。

つきましては、下記のとおり『赤十字サポーター認定証授与式』が開催されますので、

お知らせいたします。

記

■ 認定証授与式

１． 日時   平成 25 年 11 月 26 日（火）9：50 ～

２． 場所   西京銀行本店（2 階）

３． 出席者  日本赤十字社   山口県支部長  二井関成

      株式会社西京銀行 取締役頭取   平岡英雄

      株式会社西京銀行 専務取締役   金丸眞明

以 上

（*）赤十字サポーターとは、日本赤十字社山口県支部が実施する災害救護活動等について、継続的な活動

資金のサポートや企業団体等の事業活動に関連した赤十字事業への協力を行う企業団体等のこと。

◆本件に関するお問い合わせ

    西京銀行 総合企画部（担当：山本）

TEL 0834－22－7669